
Cysylltiadau Defnyddiol
yn yr awdurdod lleol

Mae'r system AAA wedi newid ac felly hefyd y systemau a'r prosesau yng Nghaerdydd. Nid oes gennym
Swyddogion Gwaith Achos AAA bellach, yn hytrach, mae gennym dîm ADY a fydd yn hapus i helpu. 

Gyda Phwy i gysylltu?

CDU@caerdydd.gov.uk

derbyniadaumeithrin@caerdydd.gov.uk
derbyniadaucynradd@caerdydd.gov.uk

derbyniadauuwchradd@caerdydd.gov.uk

TrafnidiaethYsgol@caerdydd.gov.uk

YmholiadauADY@caerdydd.gov.uk

Adolygiadau
blynyddolAAA@caerdydd.gov.uk

Ceisiadau am gyngor a/neu gefnogaeth cyngorachymorth@caerdydd.gov.uk

Cyngor a gwybodaeth am Post 16   

Canllaw i

Cynlluniau Datblygu Unigol (Terfynol)  
Gan gynnwys atodiadau 

Crëwyd llinell gymorth bwrpasol ar gyfer plant, eu rhieni/gofalwyr a phobl ifanc ar gyfer pob
ymholiad yn ymwneud ag AAA ac ADY yn unig. Gallant gysylltu â'r Llinell Gymorth ADY ar; 

Ffôn: 02920 872731
E-bost: LlinellcymorthADY@caerdydd.gov.uk

Mae'r llinell gymorth yn cael ei monitro'n ddyddiol, gan gynnwys drwy wyliau'r ysgol

Gwybodaeth am
ysgolion, staff a
phroffesiynolion arall

Derbyniadau
(Nodwch e-byst ar wahân ar gyfer pob grŵp oedran)

Trafnidiaeth Ysgol

Ymholiadau a chwestiynau am y systemau AAA
ac ADY

Adolygiadau Blynyddol ar gyfer Datganiadau AAA

(O fis Medi 2023, DIM ond ar gyfer dysgwyr blwyddyn 13
ac uwch y bydd hyn yn digwydd)

TimADYOl16@caerdydd.gov.uk

Hydref 2023

Ceisiadau  Darpariaeth
Arbenigol
https://forms.office.com/P
ages/ResponsePage.aspx?
id=lSs1xtlwAkeId8aLiOsbJr
KiRn3m5KNOtuuhg6gQDQ
tUREpaSlpaVlI4OTM2ODY
0VUYyRDRNR1pENC4u

Hysbysiad o ADY
CLA, Early Years,
EOTAS, Dual Reg,
Detained, EHE
https://forms.mic
rosoft.com/e/skm
BSmxde2

Hyd at 31 Rhagfyr 2023 byddwn yn parhau i dderbyn fersiynau papur llawn o'r ffurflenni

  Trosglwyddo
cyfrifoldeb Grŵp
Penodol
CLA, EOTAS, Dual
Reg, Detained, EHE
https://forms.micro
soft.com/e/Nk952X
39w9

Ceisiadau Darpariaeth Arbenigol CeisiadauDA@caerdydd.gov.uk



Pwy yw pwy?

Jane Cobb 
Oedran Ysgol Statudol

(Systemau ADY)
Jane.Cobb@cardiff.gov.uk 

Sara Penellum 
Oedran Ysgol Statudol

(Prosesau ADY) Sara.Penellum@cardiff.gov.uk 

Kelly Vanstone 
Blynyddoedd Cynnar 

(Systemau a Prosesau)
Kelly.Vanstone@cardiff.gov.uk 

Claire Bridges 
Ôl-16 

(Systemau a Prosesau)
CBridges@cardiff.gov.uk 

Swyddogion Cynhwysiant a Swyddogion Arweiniol ADY

Swyddogion Dynodedig ar gyfer Grwpiau Penodol a nodwyd gydag ADY

Plant sy'n Derbyn Gofal (CLA)
Davina Miller 

Harriet Davies-Cox (EY) 
Nicola Naish (EY)

davina.miller@cardiff.gov.uk 
Harriet.Davies-Cox@cardiff.gov.uk

Nicola.Naish2@cardiff.gov.uk

Addysg Heblaw yn yr Ysgol
(EOTAS)

Hannah Carr 
Ian Drake 

Hannah.Carr@cardiff.gov.uk
Ian.Drake@cardiff.gov.uk 

Dewisol Addysgwyd yn y Cartref
(EHE)

Suzanne Powell Suzanne.Powell@cardiff.gov.uk

Cofrestrwyd yn ddeuol
Rhian Davies

Kat Dunn 
PRU 

Rhian.Davies2@cardiff.gov.uk
Katherine.Dunn@cardiff.gov.uk

Arestio neu o dan orchymyn
cadw

Suzanne Powell Suzanne.Powell@cardiff.gov.uk

Hollies, Meadowbank, SAA Cymhelth,
SAA Cyfathrebu/Rhyngweithio / Awtistiaeth,

Eastwood House, Kings Monkton,Ty Monmouth
Thomas West 

Thomas.West@cardiff.gov.uk
07812 519653

Dosbarthu AILC, Dosbarthu  Lles, The Court,
Greenhill, ACT, Headlands, Red Rose, Mynydd

Haf, Ty Coryton

Cian
O'Donoghue 

cian.odonoghue2@cardiff.gov.uk
07583 125470

  CLA,  Coed Glas HI, Llanishen HI, Craig y Parc
Julie Bell 

Julie.Bell2@cardiff.gov.uk 
07966 272112

Lleoliadau Ôl-16 TBC TBC 

Riverbank, Ty Gwyn, Woodlands, Cardiff Plant
mewn Awdurdodau Lleol Eraill (Dim CLA) 

Kate O’Sullivan 
Kate.OSullivan@cardiff.gov.uk

07977 837729

Lleoliadau a Phontio

Hydref 2023

mailto:cian.odonoghue2@cardiff.gov.uk

